СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________

г. Шатура

от 08.04.2015 №  17/8

Об утверждении перечня муниципальных заказчиков

В связи изменениями Федерального Закона от 5 апреля 2013 г. N44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» и организационно-штатными

мероприятиями, предлагаем Вам утвердить перечень муниципальных заказчиков,

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципальных заказчиков (прилагается).

2. Считать утратившими силу решение Совета депутатов № 12/50 от

29.02.2014г.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на

официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов                                       Ю.А. Самышев

Глава муниципального района      А.Д. Келлер